

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

J. Dyhr A/S
Teglværksvej 8
5892 Gudbjerg

CVR-nr. 28 71 49 39

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2024

Bo Bukkehave
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR 2023 - 31. DECEMBER 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABSNAVN: J. Dyhr A/S
Teglværksvej 8
5892 Gudbjerg

Cvr-nr. 28 71 49 39

Hjemstedskommune: Svendborg

Stiftet den 31. maj 2005

DIREKTION: Bo Bukkehave

BESTYRELSE: Flemming Østergaard, formand
Rune Bukkehave
Bo Bukkehave

REVISOR: RevisionsFirmaet Edelbo
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
"Kogtvedlund"
Kogtvedparken 17
5700 Svendborg
Cvr-nr. 35 48 61 78

PENGEINSTITUT: Sydbank A/S
Klosterplads 2
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets aktivitet er primært salg og service af nye og brugte traktorer samt landbrugs- og entreprenør-maskiner.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 2023 udviser et overskud på 1.715.452 kr. hvilket vurderes som tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER BALANCEDAGEN

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2023

Note	2023 Kr.	2022 Kr.
1 Bruttofortjeneste	10.769.909	10.852.568
2 Personaleomkostninger	-7.403.909	-7.037.797
Afskrivninger	<u>-537.470</u>	<u>-603.557</u>
Driftsresultat	2.828.530	3.211.214
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	-2.820
Finansielle omkostninger	<u>-574.824</u>	<u>-291.698</u>
Ordinært resultat før skat	2.253.706	2.916.696
3 Skat af ordinært resultat	<u>-538.253</u>	<u>-677.152</u>
Årets resultat	<u>1.715.452</u>	<u>2.239.544</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Overført resultat	<u>1.593.452</u>	<u>1.739.544</u>
Disponeret i alt	<u>1.715.452</u>	<u>2.239.544</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**AKTIVER**

<u>Note</u>	2023 Kr.	2022 Kr.
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	797.945	1.927.477
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Anlægsaktiver i alt	822.945	1.952.477
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	21.298.162	17.399.075
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.092.200	8.604.730
Igangværende arbejder for fremmed regning	704.920	847.436
Andre tilgodehavender	899.088	308.520
5 Udskudt skatteaktiv	152.438	80.785
Periodeafgrænsningsposter	45.705	36.239
	7.894.351	9.877.710
Likvide beholdninger	10.625	49.189
Omsætningsaktiver i alt	29.203.138	27.325.974
Aktiver i alt	30.026.083	29.278.451

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023**PASSIVER**

<u>Note</u>	2023	2022
	Kr.	Kr.
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	8.988.143	7.394.691
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	500.000
Egenkapital i alt	9.610.143	8.394.691
Hensatte forpligtelser		
Udskudt skat.....	0	0
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	331.226	972.975
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser.....	274.794	471.692
Gæld til kreditinstitutter	6.782.925	6.055.021
Kreditinstitutter i øvrigt	9.062.111	8.563.947
Forudbetalinger fra kunder	55.000	1.305.748
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.529.884	1.376.851
Gæld til tilknyttede virksomheder	354.631	15.654
Skyldig sambeskatningsbidrag.....	609.906	701.193
Anden gæld	415.463	1.420.679
	20.084.714	19.910.785
Gæld i alt	20.415.940	20.883.760
Passiver i alt	30.026.083	29.278.451
8 Eventualposter m.v.		
9 Kontraktlige forpligtelser		
10 Pantsætning og sikkerhedsstillelser		

NOTER

<u>Note</u>	2023 Kr.	2022 Kr.
1 Bruttofortjeneste		
Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, andre driftsindtægter fratrukket vareforbrug og andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.110.347	5.853.223
Pensionsordninger	806.828	708.770
Andre omkostninger til social sikring	134.710	124.566
Andre personaleomkostninger	352.023	351.238
	<u>7.403.909</u>	<u>7.037.797</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i regnskabsåret.....	<u>18</u>	<u>17</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	609.906	701.193
Regulering af udskudt skat	-71.653	-24.041
	<u>538.253</u>	<u>677.152</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	3.737.771	3.177.126
Årets tilgang	381.700	751.713
Årets afgang	-1.351.713	-191.068
Kostpris ultimo	<u>2.767.758</u>	<u>3.737.771</u>
Af- og nedskrivninger primo	1.810.294	1.397.805
Årets afgang	-377.951	-191.068
Årets afskrivninger	537.470	603.557
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>1.969.813</u>	<u>1.810.294</u>
Bogført værdi ultimo	<u>797.945</u>	<u>1.927.477</u>
Heraf finansielle leasingaktiver	<u>638.026</u>	<u>1.442.000</u>

NOTER

Note

5 Udskudt skatteaktiv

Hensættelse til udskudt skatteaktiv vedrører væsentlige tidsmæssige forskelle på materielle anlægsaktiver og omsætningsaktiver modregnet leasingforpligtelse.

6 Virksomhedskapital

Virksomhedens aktiekapital på 500.000 kr. har været uændret de seneste 5 år.

7 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Bo Bukkehave Holding ApS. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. Den samlede sambeskatningsforpligtelse fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet Bo Bukkehave Holding ApS.

9 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale. Aftalen løber i 60 måneder og restforpligtelsen udgør pr. status 43 t.kr.

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse ved opsigelse på 6 måneder, som udgør pr. status 190 t.kr.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret virksomhedspant på 6.000 tkr. med pant i simple fordringer, lagre, maskiner og inventar, uindregistrerede nye og brugte køretøjer, drivmidler og hjælpestoffer samt goodwill mv.

Regnskabsmæssig værdi udgør pr. status 19.594 t. kr.

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er der pant i nye Valtra traktorer, med en regnskabsmæssig værdi på 8.811 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Østergaard

Bestyrelsesformand

Serienummer: 52aa3a7d-d3e2-422c-8e3e-07e1287eb8d2

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-05-09 10:51:11 UTC



Bo Bukkehav

Direktionsmedlem

Serienummer: 0d1a80a8-0f8e-4c33-98ae-a2b83629a0d6

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-10 04:53:02 UTC



Rune Bukkehav

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 69df0c3b-77d3-4b06-972c-ad6fe393c6b0

IP: 80.166.xxx.xxx

2024-05-13 04:12:33 UTC



Johan Groth

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 35486178

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: a292825c-32c0-4852-bc27-9ecc8542629c

IP: 85.27.xxx.xxx

2024-05-13 05:47:53 UTC



Bo Bukkehav

Dirigent

Serienummer: 0d1a80a8-0f8e-4c33-98ae-a2b83629a0d6

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-05-13 06:07:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: V1CB2-P8C3Z-VZZB5-DP06W-0MM0V-MYYZ2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**